
Postup elektronického „předzápisu“ 

Rezervační systém elektronických předzápisů bude spuštěn od 18. 3. do 
29. 3. 2024 

Při vyplňování rezervace termínu postupujte takto: 

1. Na prvním listu vyplňte základní údajeo dítěti a zákonném zástupci. 

2.  Vyberte z rozbalovacího menu preferované i náhradní zaměření 

vzdělávacího programu (zápis do 1. třídy, zápis do přípravné třídy, odklad 

školní docházky).Jako náhradní zaměřenímůžete zvolit NEVYBRÁNO. 

3. Zaškrtněte souhlas se zpracováním osobních údajů a stránku potvrďte. 

Zobrazí se druhá stránka s volbou termínu zápisu. 

4. POZOR – před výběrem samotného termínu je NUTNÉ v rozbalovacím 

menu vybrat v položce „místnost“ školní budovu s preferovaným zaměřením 

vzdělávacího programu – poté se tabulka s termíny automaticky aktualizuje 

a vy teprve můžete přistoupit k výběru přesného termínu (pokud tak neučiníte, 

může se vám uložit termín v jiné budově, než preferujete).  

5. Formulář uložte kliknutím na „Dokončení registrace“. 

6. Na uvedený e-mail obdržíte základní informace k zápisu včetně vámi 

vybraného termínu. Pořadí přijetí přihlášky nerozhoduje – není kritériem ve 

správním řízení. 

 

https://www.praha7.cz/potrebuji-zaridit/skolstvi/zakladni-skoly/zapis-do-zakladni-skoly/3/#collapsec41f6444624a4c596b5e47c91110bde3592b51f1

